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团体总分

队伍 男子项目

金 银 铜 名次

广西蹼泳队 7 8 9 1

吉林蹼泳队 6 5 1 2

辽宁蹼泳队 3 1 3

广东体育职业技术学院 1 2.5 4

广西师范大学 1 5

武汉体育学院 1.5 6

西安体育学院 1 7

福建将乐 1 7

队伍 女子项目

金 银 铜 名次

广西蹼泳队 10 6 6 1

辽宁蹼泳队 5 5 4 2

武汉体育学院 1 0.5 1.5 3

吉林蹼泳队 4 4 4

广东体育职业技术学院 0.5 0.5 5
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单项成绩

男子50米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 张思骞 广西 00:15.83

2 童振搏 辽宁 00:16.21

3 卞文斌 广西 00:16.26

4 单永安 吉林 00:16.29

5 曾文俊 武汉体院 00:16.76

6 谢宝燊 广西师大 00:18.98

覃春朝 南宁体校 00:20.27

覃  雷 广西师大 00:20.88

杜宇轩 广东体职 00:24.06

林力天 广东体职 00:27.31

男子50米蹼泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 曾文俊 武汉体院 00:19.10

2 覃  雷 广西师大 00:19.30

3 卞文斌 广西 00:19.34

4 单永安 吉林 00:20.08

5 张思骞 广西 00:20.14

6 覃春朝 南宁体校 00:20.38

7 谢宝燊 广西师大 00:20.43

8 童振搏 辽宁 00:21.92

9 杜宇轩 广东体职 00:25.37

10 林力天 广东体职 00:27.10

男子100米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 童振搏 辽宁 00:36.32

2 张思骞 广西 00:36.36

3 单永安 吉林 00:36.41

4 卞文斌 广西 00:36.44

5 王志浩 吉林 00:37.05

6 曾文俊 武汉体院 00:37.99

7 韩宗佑 广西 00:42.85

钟文涛 广东体职 DSQ
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单项成绩

男子100米蹼泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 韩宗佑 广西 00:38.70

2 卞文斌 广西 00:39.17

3 曾文俊 武汉体院 00:39.94

4 钟文涛 广东体职 00:39.95

5 王志浩 吉林 00:40.07

6 单永安 吉林 00:41.19

7 童振搏 辽宁 00:42.15

8 张思骞 广西 00:42.17

9 覃  雷 广西师大 00:43.39

10 唐轩傲 鱼悦俱乐部 00:44.11

11 覃春朝 南宁体校 00:47.58

男子200米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 单永安 吉林 01:25.70

2 韩宗佑 广西 01:27.42

3 钟文涛 广东体职 01:28.28

4 王志浩 吉林 01:28.84

5 覃  雷 广西师大 01:46.01

6 韩圣一 苏州体校 01:55.65

潘臻豪 苏州体校 02:12.83

尤逸飞 苏州体校 02:24.02

姜陈轩 苏州体校 02:25.40

男子400米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 单永安 吉林 03:14.95

2 王志浩 吉林 03:15.77

3 钟文涛 广东体职 03:17.96

4 韩宗佑 广西 03:19.54

5 林茂灿 广西 03:19.91

6 高中熙 武汉体院 03:44.09

7 覃  雷 广西师大 03:54.48

8 潘臻豪 苏州体校 04:38.33

姜陈轩 苏州体校 05:17.13

尤逸飞 苏州体校 DSQ

韩圣一 苏州体校 DNS
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单项成绩

男子800米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 王志浩 吉林 06:53.11

2 林茂灿 广西 06:58.19

3 李  昇 广西 06:59.20

4 钟文涛 广东体职 07:24.29

5 刘津邑 武汉体院 07:44.55

6 曲鹏旭 广西 07:51.86

姜陈轩 苏州体校 10:32.91

尤逸飞 苏州体校 10:34.92

男子1500米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 王志浩 吉林 13:34.26

2 李  昇 广西 13:38.54

3 林茂灿 广西 13:39.07

4 钟文涛 广东体职 14:02.82

5 刘津邑 武汉体院 14:48.76

6 曲鹏旭 广西 15:06.28

高中熙 武汉体院 15:29.73

韩圣一 苏州体校 17:59.88

潘臻豪 苏州体校 18:52.92

郑泽群 武汉体院 19:05.68

尤逸飞 苏州体校 20:35.20

姜陈轩 苏州体校 21:00.42
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单项成绩

男子50米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 兰健铭 广西 00:20.02

2 单永安 吉林 00:20.19

3 郑泽凯 广西 00:20.43

4 敬立伟 武体学生 00:20.70

5 臧富辉 南宁体校 00:20.89

6 钟文涛 广东体职 00:21.51

周义朋 海工大 00:22.01

唐轩傲 鱼悦俱乐部 00:22.06

谢宝燊 广西师大 00:22.35

耿雨博 西安体院 00:22.44

赵  帅 海工大 00:22.67

张清越 广东体职 00:23.31

覃  雷 广西师大 DNS



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

男子50米双蹼预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 郑泽凯 广西 00:20.24

2 兰健铭 广西 00:20.55

3 敬立伟 武体学生 00:20.71

4 单永安 吉林 00:20.78

5 臧富辉 南宁体校 00:21.41

6 钟文涛 广东体职 00:21.66

7 唐轩傲 鱼悦俱乐部 00:22.06

8 赵  帅 海工大 00:22.21

9 周义朋 海工大 00:22.36

10 耿雨博 西安体院 00:22.68

11 谢宝燊 广西师大 00:22.74

12 覃  雷 广西师大 00:22.98

13 张清越 广东体职 00:23.26

14 徐龙源 西安体院 00:23.43

15 张小豪 武生院 00:24.08

16 姚剑峰 武生院 00:24.22

17 覃春朝 南宁体校 00:24.49

18 杜宇轩 广东体职 00:24.54

19 肖  凯 西安体院 00:24.76

20 曹树强 武生院 00:25.10

21 陈峻民 武生院 00:25.11

22 叶登峰 海工大 00:25.76

23 罗垚森 海工大 00:26.03

24 曾令平 武生院 00:26.06

25 陈激扬 西安体院 00:26.09

26 李王宏宇 海工大 00:26.62

27 林力天 广东体职 00:26.93

28 胡  昊 武生院 00:27.39

29 杨麒恺 海工大 00:28.66

丛日莘 海工大 DNS

杨  涛 中南民大 DNS

张厚华 中南民大 DNS

左  锐 中南民大 DNS

男子100米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 郑泽凯 广西 00:44.23

2 唐凯悦 广西 00:44.74

3 兰健铭 广西 00:44.87

4 刘裕刚 广西 00:44.89

5 臧富辉 南宁体校 00:45.56

6 刘津邑 武汉体院 00:47.90

7 周义朋 海工大 00:48.26

8 敬立伟 武体学生 00:53.53
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单项成绩

男子100米双蹼预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 臧富辉 南宁体校 00:45.58

2 敬立伟 武体学生 00:45.67

3 唐凯悦 广西 00:45.96

4 兰健铭 广西 00:47.40

5 郑泽凯 广西 00:47.75

6 刘裕刚 广西 00:48.20

7 刘津邑 武汉体院 00:48.99

8 周义朋 海工大 00:49.34

9 耿雨博 西安体院 00:49.56

10 唐轩傲 鱼悦俱乐部 00:50.06

11 谢宝燊 广西师大 00:50.63

12 肖  凯 西安体院 00:51.47

13 韩圣一 苏州体校 00:51.93

14 徐龙源 西安体院 00:52.10

15 陈激扬 西安体院 00:52.15

16 张清越 广东体职 00:52.22

17 郑泽群 武汉体院 00:52.50

18 覃  雷 广西师大 00:52.71

19 姚剑峰 武生院 00:53.02

20 张小豪 武生院 00:53.38

21 曲鹏旭 广西 00:55.00

22 李王宏宇 海工大 00:55.49

23 曾令平 武生院 00:57.13

24 叶登峰 海工大 00:57.21

24 曹树强 武生院 00:57.21

26 杜宇轩 广东体职 00:59.13

27 林力天 广东体职 01:01.50

28 杨麒恺 海工大 01:04.31

29 钟文涛 广东体职 01:04.43

陈峻民 武生院 DSQ

丛日莘 海工大 DNS

罗垚森 海工大 DNS
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单项成绩

男子200米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 郑泽凯 广西 01:39.37

2 王志浩 吉林 01:39.54

3 刘裕刚 广西 01:41.69

4 唐凯悦 广西 01:42.16

5 兰健铭 广西 01:42.60

6 臧富辉 南宁体校 01:45.03

唐轩傲 鱼悦俱乐部 01:49.52

韩圣一 苏州体校 01:53.28

任宇琦 海工大 01:55.93

徐龙源 西安体院 01:55.98

陈激扬 西安体院 01:56.37

肖  凯 西安体院 01:56.48

耿雨博 西安体院 01:58.48

杜雨蓬 武体学生 01:59.10

张清越 广东体职 01:59.61

谢宝燊 广西师大 02:01.91

郑泽群 武汉体院 02:02.60

姚剑峰 武生院 02:03.62

覃  雷 广西师大 02:06.39

潘臻豪 苏州体校 02:09.29

钟文涛 广东体职 02:19.92

杜宇轩 广东体职 02:20.73

尤逸飞 苏州体校 02:23.64

姜陈轩 苏州体校 02:23.72

林力天 广东体职 02:36.07

陈峻民 武生院 DSQ

杨麒恺 海工大 DNS
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单项成绩

男子400米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 王志浩 吉林 03:38.43

2 唐凯悦 广西 03:39.25

3 刘裕刚 广西 03:50.07

4 杜雨蓬 武体学生 03:52.27

5 唐轩傲 鱼悦俱乐部 04:00.95

6 韩圣一 苏州体校 04:15.00

徐龙源 西安体院 04:15.51

任宇琦 海工大 04:28.68

张清越 广东体职 04:32.78

姚剑峰 武生院 04:33.88

潘臻豪 苏州体校 04:34.24

耿雨博 西安体院 04:34.56

郑泽群 武汉体院 04:34.94

陈峻民 武生院 04:53.53

姜陈轩 苏州体校 05:09.31

罗垚森 海工大 05:16.28

李王宏宇 海工大 05:18.29

尤逸飞 苏州体校 DSQ

覃  雷 广西师大 DNS

谢宝燊 广西师大 DNS

丛日莘 海工大 DNS

臧富辉 南宁体校 DNS

曾令平 武生院 DNS

男子100米器泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 童振搏 辽宁 00:32.77

2 单永安 吉林 00:33.50

3 兰健铭 广西 00:34.10

4 钟文涛 广东体职 00:34.53

5 池  骋 福建将乐 00:35.26

6 覃  雷 广西师大 00:37.69

男子400米器泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 单永安 吉林 02:56.70

2 钟文涛 广东体职 02:57.27

3 池  骋 福建将乐 03:03.77

4 李  昇 广西 03:08.71
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单项成绩

男子50米屏气潜泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 童振搏 辽宁 00:14.47

2 张思骞 广西 00:14.57

3 卞文斌 广西 00:14.68

4 曾文俊 武汉体院 00:15.03

5 覃  雷 广西师大 00:16.47

6 刘津邑 武汉体院 00:16.50

谢宝燊 广西师大 00:18.17

覃春朝 南宁体校 00:18.76

林力天 广东体职 00:24.94

杜宇轩 广东体职 00:25.63

男子50米屏气潜泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 卞文斌 广西 00:16.33

2 张思骞 广西 00:16.36

3 童振搏 辽宁 00:16.45

4 曾文俊 武汉体院 00:16.83

5 刘津邑 武汉体院 00:17.00

6 覃  雷 广西师大 00:17.02

7 覃春朝 南宁体校 00:19.21

8 谢宝燊 广西师大 00:19.59

9 杜宇轩 广东体职 00:24.75

10 林力天 广东体职 00:25.71

韩圣一 苏州体校 DNS

姜陈轩 苏州体校 DNS

潘臻豪 苏州体校 DNS

尤逸飞 苏州体校 DNS
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单项成绩

男子4X100米蹼泳接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 卞文斌 广西 02:43.75

韩宗佑

兰健铭

张思骞

2 曲鹏旭 桂蹼师大联 02:55.70

谢宝燊

覃雷

林茂灿

3 曾文俊 武汉体院 02:55.74

刘津邑

高中熙

郑泽群

4 肖  凯 西安体院 03:20.60

陈激扬

徐龙源

耿雨博

5 张清越 广东体职 03:26.92

杜宇轩

林力天

钟文涛

6 任宇琦 海工大 03:34.85

周义朋

赵  帅

杨麒恺

陈峻民 武生院 03:47.08

曹树强

曾令平

姚剑峰

潘臻豪 苏州体校 03:59.93

尤逸飞

姜陈轩

韩圣一

苏州鱼悦联 DNS
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单项成绩

男子4X200米蹼泳接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 卞文斌 广西 06:47.69

韩宗佑

兰健铭

张思骞

2 曲鹏旭 桂蹼师大联 06:52.97

谢宝燊

覃雷

林茂灿

3 肖  凯 西安体院 07:48.39

陈激扬

徐龙源

耿雨博

4 张清越 广东体职 08:08.64

杜宇轩

林力天

钟文涛

5 唐轩傲 苏州鱼悦联 08:13.48

韩圣一

姜陈轩

潘琼豪

6 曾令平 武生院 08:42.34

陈峻民

曹树强

姚剑峰

苏州体校 DNS

刘津邑 武汉体院 DNS

郑泽群

高中熙

曾文俊

女子50米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 舒程静 广西 00:17.80

2 胡瑶瑶 吉林 00:17.93

3 许艺川 广西 00:18.41

4 刘思敏 广东体职 00:18.73

5 张淑婷 广西 00:19.08

6 刘玉珊 吉林 00:19.24

李转明 广东体职 00:19.89

方慧田 广西师大 00:25.99
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单项成绩

女子50米蹼泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 胡瑶瑶 吉林 00:19.12

2 张淑婷 广西 00:19.67

3 许艺川 广西 00:20.43

4 李转明 广东体职 00:20.87

5 舒程静 广西 00:20.89

6 刘玉珊 吉林 00:21.04

7 刘思敏 广东体职 00:22.19

8 方慧田 广西师大 00:23.31

9 谢盈盈 南宁体校 00:26.01

女子100米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 许艺川 广西 00:39.76

2 舒程静 广西 00:39.81

3 胡瑶瑶 吉林 00:40.19

4 辛沛遥 广西 00:40.50

5 刘思敏 广东体职 00:41.33

6 张淑婷 广西 00:41.91

7 李转明 广东体职 00:46.64

8 谢盈盈 南宁体校 00:50.30

女子100米蹼泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 舒程静 广西 00:42.78

2 许艺川 广西 00:43.00

3 辛沛遥 广西 00:43.19

4 张淑婷 广西 00:43.51

5 胡瑶瑶 吉林 00:43.78

6 刘思敏 广东体职 00:44.06

7 李转明 广东体职 00:46.71

8 谢盈盈 南宁体校 00:49.37

9 李楚欣 鱼悦俱乐部 00:50.85

10 庄  主 广西师大 00:51.29



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

女子200米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 许艺川 广西 01:30.42

2 舒程静 广西 01:32.48

3 刘玉珊 吉林 01:32.70

4 刘思敏 广东体职 01:32.92

5 孙祎婷 辽宁 01:35.90

6 李家逸 辽宁 01:39.50

胡瑶瑶 吉林 01:42.92

陈  曦 广西师大 01:45.63

庄  主 广西师大 DNS

女子400米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 孙祎婷 辽宁 03:21.42

2 陈思佳 辽宁 03:22.61

3 刘玉珊 吉林 03:23.25

4 李家逸 辽宁 03:27.56

5 姚华莉 广西 03:29.21

6 董冠男 鱼悦俱乐部 03:51.48

7 庄  主 广西师大 03:54.03

8 邝诗晴 武汉体院 03:54.67

陈  曦 广西师大 04:06.09

钟礼蒸 广西师大 05:50.67

女子800米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 孙祎婷 辽宁 07:07.13

2 李家逸 辽宁 07:09.29

3 姚华莉 广西 07:24.70

4 刘玉珊 吉林 07:30.30

5 董冠男 鱼悦俱乐部 08:13.22

6 方慧田 广西师大 08:30.80

陈  曦 广西师大 09:09.14

钟礼蒸 广西师大 10:40.01



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

女子1500米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 陈思佳 辽宁 14:25.03

2 李家逸 辽宁 14:26.34

3 刘玉珊 吉林 15:03.58

4 姚华莉 广西 15:10.97

5 董冠男 鱼悦俱乐部 16:11.34

6 陈  曦 广西师大 16:38.23

李楚欣 鱼悦俱乐部 18:18.82

方慧田 广西师大 18:28.11

钟礼蒸 广西师大 21:08.65

孙祎婷 辽宁 DNS

女子50米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 邝诗晴 武汉体院 00:23.20

2 梁  梦 广西 00:23.44

3 覃梦妮 广西 00:23.59

4 张锏鹤 辽宁 00:24.01

5 唐梦琪 武汉体院 00:24.15

6 梁梓昕 南宁体校 00:24.41

韦佳沁 南宁体校 00:24.61

钟礼蒸 广西师大 00:25.10

李转明 广东体职 00:25.60

胡卢开心 西安体院 00:26.02

张怡然 武体学生 00:26.21

南  晶 西安体院 00:26.36

李  淼 武生院 DNS

舒  炀 西安体院 DNS

王雪宁 西安体院 DNS



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

女子50米双蹼预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 覃梦妮 广西 00:23.57

1 梁  梦 广西 00:23.57

3 张锏鹤 辽宁 00:23.83

4 邝诗晴 武汉体院 00:24.01

5 李转明 广东体职 00:24.18

6 韦佳沁 南宁体校 00:24.46

7 梁梓昕 南宁体校 00:24.53

8 唐梦琪 武汉体院 00:24.66

9 谢盈盈 南宁体校 00:24.79

10 李家逸 辽宁 00:24.93

11 钟礼蒸 广西师大 00:25.04

12 李楚欣 鱼悦俱乐部 00:25.37

13 张怡然 武体学生 00:25.49

14 胡卢开心 西安体院 00:25.84

15 南  晶 西安体院 00:26.59

16 王雪宁 西安体院 00:27.24

17 舒  炀 西安体院 00:28.85

18 李  淼 武生院 00:29.59

19 龚泽儒 武生院 00:33.93

20 徐  颖 武生院 00:34.72

王思颖 南宁体校 DNS

谢燕娜 中南民大 DNS

姚  笑 中南民大 DNS

张艺露 中南民大 DNS

女子100米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 覃梦妮 广西 00:50.72

2 梁  梦 广西 00:50.84

3 邝诗晴 武汉体院 00:51.07

4 杨梓言 广西 00:51.45

5 李家逸 辽宁 00:51.58

6 唐梦琪 武汉体院 00:51.68

7 李转明 广东体职 00:52.53

8 谢盈盈 南宁体校 00:53.32



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

女子100米双蹼预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 覃梦妮 广西 00:51.41

2 唐梦琪 武汉体院 00:51.78

3 梁  梦 广西 00:51.86

4 李家逸 辽宁 00:52.02

5 邝诗晴 武汉体院 00:52.20

6 杨梓言 广西 00:52.52

7 李转明 广东体职 00:53.12

8 谢盈盈 南宁体校 00:53.51

9 韦佳沁 南宁体校 00:54.14

9 梁梓昕 南宁体校 00:54.14

11 舒  炀 西安体院 00:56.07

12 钟礼蒸 广西师大 00:56.92

13 李楚欣 鱼悦俱乐部 00:56.97

14 陈艺文 武体学生 00:57.02

15 胡卢开心 西安体院 00:57.41

16 王雪宁 西安体院 00:57.54

17 南  晶 西安体院 00:58.22

18 王思颖 南宁体校 00:58.95

19 李  淼 武生院 01:10.31

20 龚泽儒 武生院 01:13.19

女子200米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 李家逸 辽宁 01:50.30

2 覃梦妮 广西 01:51.33

3 杨梓言 广西 01:52.43

4 唐梦琪 武汉体院 01:53.85

5 梁梓昕 南宁体校 01:58.72

6 李转明 广东体职 01:59.83

舒  炀 西安体院 02:01.77

韦佳沁 南宁体校 02:02.05

李楚欣 鱼悦俱乐部 02:04.90

庄  主 广西师大 02:04.96

王雪宁 西安体院 02:05.09

南  晶 西安体院 02:08.19

胡卢开心 西安体院 02:09.31

王思颖 南宁体校 02:09.46

张怡然 武体学生 02:12.18

钟礼蒸 广西师大 02:17.96

梁  梦 广西 DNS

谢盈盈 南宁体校 DNS



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

女子400米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 杨梓言 广西 03:55.16

2 李家逸 辽宁 03:56.35

3 陈思佳 辽宁 04:02.79

4 唐梦琪 武汉体院 04:03.20

5 梁梓昕 南宁体校 04:07.37

6 韦佳沁 南宁体校 04:21.06

董冠男 鱼悦俱乐部 04:21.10

李楚欣 鱼悦俱乐部 04:23.41

王雪宁 西安体院 04:24.22

李转明 广东体职 04:33.46

王思颖 南宁体校 04:33.66

舒  炀 西安体院 04:38.94

钟礼蒸 广西师大 04:45.96

陈艺文 武体学生 04:53.49

孙祎婷 辽宁 05:06.44

南  晶 西安体院 05:12.59

谢盈盈 南宁体校 DNS

女子100米器泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 舒程静 广西 00:36.36

2 辛沛遥 广西 00:37.14

3 许艺川 广西 00:37.16

4 胡瑶瑶 吉林 00:37.53

5 刘思敏 广东体职 00:37.55

6 孙祎婷 辽宁 00:49.22

方慧田 广西师大 00:57.70

女子400米器泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 陈思佳 辽宁 03:35.87

2 孙祎婷 辽宁 03:37.34

3 李家逸 辽宁 03:38.24



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

女子50米屏气潜泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 舒程静 广西 00:16.35

2 胡瑶瑶 吉林 00:17.08

3 辛沛遥 广西 00:17.16

4 张淑婷 广西 00:17.22

5 刘思敏 广东体职 00:17.37

6 许艺川 广西 00:17.42

李转明 广东体职 00:19.71

邝诗晴 武汉体院 DNS

女子50米屏气潜泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 张淑婷 广西 00:17.76

1 舒程静 广西 00:17.76

3 辛沛遥 广西 00:18.27

4 胡瑶瑶 吉林 00:18.37

5 刘思敏 广东体职 00:18.83

6 许艺川 广西 00:19.36

7 邝诗晴 武汉体院 00:19.62

8 李转明 广东体职 00:19.72

方慧田 广西师大 DNS

庄  主 广西师大 DNS



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

女子4X100米蹼泳接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 辛沛遥 广西 02:47.11

张淑婷

舒程静

许艺川

2 胡瑶瑶 吉武广职联 02:53.82

邝诗晴

刘玉珊

刘思敏

3 孙祎婷 辽宁 03:10.73

陈思佳

张锏鹤

李家逸

4 钟礼蒸 广西师大 03:19.16

方慧田

陈  曦

庄  主

5 李楚欣 南宁鱼悦联 03:22.09

谢盈盈

梁梓昕

董冠男

6 王雪宁 西安体院 03:51.31

胡卢开心

南  晶

舒  炀



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

女子4X200米蹼泳接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 张淑婷 广西 06:31.03

杨梓言

舒程静

许艺川

2 刘诗敏 吉武广职联 06:33.28

唐梦琪

胡瑶瑶

刘玉珊

3 陈思佳 辽宁 06:46.18

李家逸

张锏鹤

孙祎婷

4 钟礼蒸 广西师大 07:30.54

方慧田

陈  曦

庄  主

5 李楚欣 南宁鱼悦联 07:55.64

韦佳沁

董冠男

梁梓昕

6 李转明 广职武生南 09:34.02

龚泽儒

李淼

谢盈盈

王雪宁 西安体院 DSQ

南  晶

胡卢开心

舒  炀



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

男女4X50米混蹼接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 卞文斌 广西 01:07.26

许艺川

舒程静

张思骞

2 胡瑶瑶 吉林 01:10.52

单永安

刘玉珊

王志浩

3 张清越 广东体职 01:18.35

钟文涛

刘思敏

李转明

4 孙祎婷 辽苏联 01:18.51

陈思佳

韩圣一

童振博

5 谢宝燊 广西师大 01:20.95

陈  曦

庄  主

覃  雷

6 郑泽群 武汉体院 01:25.93

唐梦琪

邝诗晴

曾文俊

肖  凯 西安体院 01:38.84

陈激扬

南  晶

胡卢开心

任宇琦 海工西体联 01:41.18

周义朋

王雪宁

舒炀

曹树强 武生院 01:51.52

龚泽儒

李  淼

胡  昊



2021年全国蹼泳冠军赛
 

单项成绩

男女4X100米混双接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 郑泽凯 广西 03:08.97

覃梦妮

梁  梦

唐凯悦

2 刘玉珊 吉林 03:20.35

王志浩

胡瑶瑶

单永安

3 郑泽群 武汉体院 03:21.02

刘津邑

唐梦琪

邝诗晴

4 敬立伟 武体学生 03:24.32

杜雨蓬

陈艺文

张怡然

5 张清越 广东体职 03:25.88

李转明

刘思敏

钟文涛

6 覃春朝 南宁体校 03:26.95

谢盈盈

梁梓昕

臧富辉

谢宝燊 广西师大 03:34.01

钟礼蒸

庄  主

覃  雷

韩圣一 辽桂苏联 03:34.12

林茂灿

张锏鹤

陈思佳

肖  凯 西安体院 03:34.52

王雪宁

舒  炀

耿雨博

曾令平 武生院 04:11.94

徐  颖

李  淼

张小豪

TRI：测验 SLO：故意慢游 DNF：中途退场 DSQ：犯规 CCL：取消 DNS：弃权



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
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2021年5月19日-21日 吉安市全民健身体育中心游泳馆



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

团体总分

队伍 男子项目

金 银 铜 名次

广东体育职业技术学院 6.5 4.5 2 1

广西师范大学 3 5.5 0.5 2

武汉体育学院大学生队 2.5 3

西安体育学院 2 3.5 4

江苏省苏州市体育运动学校 1 4 4 5

海军工程大学 1 1 2 6

武汉生物工程学院 1 7

队伍 女子项目

金 银 铜 名次

广西师范大学 6 6.5 5.5 1

广东体育职业技术学院 5.5 4.5 3 2

吉林体院 2 1 3

西安体育学院 1 3 2.5 4

武汉体育学院大学生队 0.5 1 5



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

男子50米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 谢宝燊 广西师大 00:18.98 远航

2 覃  雷 广西师大 00:20.88 曾宇

3 杜宇轩 广东体职 00:24.06

4 林力天 广东体职 00:27.31

男子50米蹼泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 覃  雷 广西师大 00:19.30 曾宇

2 谢宝燊 广西师大 00:20.43 远航

3 杜宇轩 广东体职 00:25.37

4 林力天 广东体职 00:27.10

男子100米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 覃  雷 广西师大 00:46.24 曾宇

钟文涛 广东体职 DSQ

男子100米蹼泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 钟文涛 广东体职 00:39.95

2 覃  雷 广西师大 00:43.39 曾宇

男子200米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 钟文涛 广东体职 01:28.28

2 覃  雷 广西师大 01:46.01 曾宇

3 韩圣一 苏州体校 01:55.65

4 潘臻豪 苏州体校 02:12.83

5 尤逸飞 苏州体校 02:24.02

6 姜陈轩 苏州体校 02:25.40



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

男子400米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 钟文涛 广东体职 03:17.96

2 覃  雷 广西师大 03:54.48 曾宇

3 潘臻豪 苏州体校 04:38.33

4 姜陈轩 苏州体校 05:17.13

尤逸飞 苏州体校 DSQ

韩圣一 苏州体校 DNS

男子800米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 钟文涛 广东体职 07:24.29

2 姜陈轩 苏州体校 10:32.91

3 尤逸飞 苏州体校 10:34.92

男子1500米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 钟文涛 广东体职 14:02.82

2 韩圣一 苏州体校 17:59.88

3 潘臻豪 苏州体校 18:52.92

4 尤逸飞 苏州体校 20:35.20

5 姜陈轩 苏州体校 21:00.42

男子50米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 敬立伟 武汉体院 00:20.70

2 钟文涛 广东体职 00:21.51

3 周义朋 海工大 00:22.01

4 谢宝燊 广西师大 00:22.35 远航

5 耿雨博 西安体院 00:22.44

6 赵  帅 海工大 00:22.67

张清越 广东体职 00:23.31

覃  雷 广西师大 曾宇 DNS



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

男子50米双蹼预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 敬立伟 武汉体院 00:20.71

2 钟文涛 广东体职 00:21.66

3 赵  帅 海工大 00:22.21

4 周义朋 海工大 00:22.36

5 耿雨博 西安体院 00:22.68

6 谢宝燊 广西师大 00:22.74 远航

7 覃  雷 广西师大 00:22.98 曾宇

8 张清越 广东体职 00:23.26

9 徐龙源 西安体院 00:23.43

10 张小豪 武生院 00:24.08

11 姚剑峰 武生院 00:24.22

12 杜宇轩 广东体职 00:24.54

13 肖  凯 西安体院 00:24.76

14 曹树强 武生院 00:25.10

15 陈峻民 武生院 00:25.11

16 叶登峰 海工大 00:25.76

17 罗垚森 海工大 00:26.03

18 曾令平 武生院 00:26.06

19 陈激扬 西安体院 00:26.09

20 李王宏宇 海工大 00:26.62

21 林力天 广东体职 00:26.93

22 胡  昊 武生院 00:27.39

23 杨麒恺 海工大 00:28.66

丛日莘 海工大 DNS

男子100米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 周义朋 海工大 00:48.26

2 韩圣一 苏州体校 00:50.13

3 耿雨博 西安体院 00:50.48

4 谢宝燊 广西师大 00:51.04 远航

5 肖  凯 西安体院 00:52.59

6 徐龙源 西安体院 00:52.84

7 敬立伟 武汉体院 00:53.53



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

男子100米双蹼预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 敬立伟 武汉体院 00:45.67

2 周义朋 海工大 00:49.34

3 耿雨博 西安体院 00:49.56

4 谢宝燊 广西师大 00:50.63 远航

5 肖  凯 西安体院 00:51.47

6 韩圣一 苏州体校 00:51.93

7 徐龙源 西安体院 00:52.10

8 陈激扬 西安体院 00:52.15

9 张清越 广东体职 00:52.22

10 覃  雷 广西师大 00:52.71 曾宇

11 姚剑峰 武生院 00:53.02

12 张小豪 武生院 00:53.38

13 李王宏宇 海工大 00:55.49

14 曾令平 武生院 00:57.13

15 曹树强 武生院 00:57.21

15 叶登峰 海工大 00:57.21

17 杜宇轩 广东体职 00:59.13

18 林力天 广东体职 01:01.50

19 杨麒恺 海工大 01:04.31

20 钟文涛 广东体职 01:04.43

陈峻民 武生院 DSQ

丛日莘 海工大 DNS

罗垚森 海工大 DNS

男子200米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 韩圣一 苏州体校 01:53.28

2 任宇琦 海工大 01:55.93

3 徐龙源 西安体院 01:55.98

4 陈激扬 西安体院 01:56.37

5 肖  凯 西安体院 01:56.48

6 耿雨博 西安体院 01:58.48

杜雨蓬 武汉体院 01:59.10

张清越 广东体职 01:59.61

谢宝燊 广西师大 02:01.91 远航

姚剑峰 武生院 02:03.62

覃  雷 广西师大 02:06.39 曾宇

潘臻豪 苏州体校 02:09.29

钟文涛 广东体职 02:19.92

杜宇轩 广东体职 02:20.73

尤逸飞 苏州体校 02:23.64

姜陈轩 苏州体校 02:23.72

林力天 广东体职 02:36.07

陈峻民 武生院 DSQ

杨麒恺 海工大 DNS



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

男子400米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 杜雨蓬 武汉体院 03:52.27

2 韩圣一 苏州体校 04:15.00

3 徐龙源 西安体院 04:15.51

4 任宇琦 海工大 04:28.68

5 张清越 广东体职 04:32.78

6 姚剑峰 武生院 04:33.88

潘臻豪 苏州体校 04:34.24

耿雨博 西安体院 04:34.56

郑泽群 武体 04:34.94

陈峻民 武生院 04:53.53

姜陈轩 苏州体校 05:09.31

罗垚森 海工大 05:16.28

李王宏宇 海工大 05:18.29

尤逸飞 苏州体校 DSQ

覃  雷 广西师大 曾宇 DNS

谢宝燊 广西师大 远航 DNS

丛日莘 海工大 DNS

曾令平 武生院 DNS

男子100米器泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 钟文涛 广东体职 00:34.53

2 覃  雷 广西师大 00:37.69 曾宇

男子400米器泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 钟文涛 广东体职 02:57.27

男子50米屏气潜泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 覃  雷 广西师大 00:16.47 曾宇

2 谢宝燊 广西师大 00:18.17 远航

3 林力天 广东体职 00:24.94

4 杜宇轩 广东体职 00:25.63



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

男子50米屏气潜泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 覃  雷 广西师大 00:17.02 曾宇

2 谢宝燊 广西师大 00:19.59 远航

3 杜宇轩 广东体职 00:24.75

4 林力天 广东体职 00:25.71

韩圣一 苏州体校 DNS

姜陈轩 苏州体校 DNS

潘臻豪 苏州体校 DNS

尤逸飞 苏州体校 DNS

男子4X100米蹼泳接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 肖  凯 西安体院 03:20.60

陈激扬

徐龙源

耿雨博

2 张清越 广东体职 03:26.92

杜宇轩

林力天

钟文涛

3 任宇琦 海工大 03:34.85

周义朋

赵  帅

杨麒恺

4 陈峻民 武生院 03:47.08

曹树强

曾令平

姚剑峰

5 潘臻豪 苏州体校 03:59.93

尤逸飞

姜陈轩

韩圣一



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

男子4X200米蹼泳接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 肖  凯 西安体院 07:48.39

陈激扬

徐龙源

耿雨博

2 张清越 广东体职 08:08.64

杜宇轩

林力天

钟文涛

3 曾令平 武生院 08:42.34

陈峻民

曹树强

姚剑峰

苏州体校 DNS

女子50米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 胡瑶瑶 吉林体院 00:17.93

2 刘思敏 广东体职 00:18.73

3 李转明 广东体职 00:19.89

4 方慧田 广西师大 00:25.99 许碧薇

女子50米蹼泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

2 李转明 广东体职 00:20.87

3 刘思敏 广东体职 00:22.19

1 胡瑶瑶 吉林体院 00:19.12

4 方慧田 广西师大 00:23.31 许碧薇

女子100米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 刘思敏 广东体职 00:41.33

2 庄  主 广西师大 00:46.23

3 李转明 广东体职 00:46.64

女子100米蹼泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 胡瑶瑶 吉林体院 00:43.78

2 刘思敏 广东体职 00:44.06

3 李转明 广东体职 00:46.71

4 庄  主 广西师大 00:51.29



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

女子200米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 刘思敏 广东体职 01:32.92

2 胡瑶瑶 吉林体院 01:42.92

3 陈  曦 广西师大 01:45.63 远航

庄  主 广西师大 DNS

女子400米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 庄  主 广西师大 03:54.03

2 陈  曦 广西师大 04:06.09 远航

3 钟礼蒸 广西师大 05:50.67 曾宇

女子800米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 方慧田 广西师大 08:30.80 许碧薇

2 陈  曦 广西师大 09:09.14 远航

3 钟礼蒸 广西师大 10:40.01 曾宇

女子1500米蹼泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 陈  曦 广西师大 16:38.23 远航

2 方慧田 广西师大 18:28.11 许碧薇

3 钟礼蒸 广西师大 21:08.65 曾宇



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

女子50米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 钟礼蒸 广西师大 00:25.10 曾宇

2 李转明 广东体职 00:25.60

3 胡卢开心 西安体院 00:26.02

4 张怡然 武汉体院 00:26.21

5 南  晶 西安体院 00:26.36

李  淼 武生院 DNS

舒  炀 西安体院 DNS

王雪宁 西安体院 DNS

女子50米双蹼预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 李转明 广东体职 00:24.18

2 钟礼蒸 广西师大 00:25.04 曾宇

3 张怡然 武汉体院 00:25.49

4 胡卢开心 西安体院 00:25.84

5 南  晶 西安体院 00:26.59

6 王雪宁 西安体院 00:27.24

7 舒  炀 西安体院 00:28.85

8 李  淼 武生院 00:29.59

9 龚泽儒 武生院 00:33.93

10 徐  颖 武生院 00:34.72

谢燕娜 中南民大 DNS

姚  笑 中南民大 DNS

张艺露 中南民大 DNS

女子100米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 李转明 广东体职 00:52.53

2 钟礼蒸 广西师大 00:55.30 曾宇

3 陈艺文 武汉体院 00:55.67

4 舒  炀 西安体院 00:55.71

5 李  淼 武生院 01:09.49

6 龚泽儒 武生院 01:13.96



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

女子100米双蹼预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 李转明 广东体职 00:53.12

2 舒  炀 西安体院 00:56.07

3 钟礼蒸 广西师大 00:56.92 曾宇

4 陈艺文 武汉体院 00:57.02

5 胡卢开心 西安体院 00:57.41

6 王雪宁 西安体院 00:57.54

7 南  晶 西安体院 00:58.22

8 李  淼 武生院 01:10.31

9 龚泽儒 武生院 01:13.19

女子200米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 李转明 广东体职 01:59.83

2 舒  炀 西安体院 02:01.77

3 庄  主 广西师大 02:04.96

4 王雪宁 西安体院 02:05.09

5 南  晶 西安体院 02:08.19

6 胡卢开心 西安体院 02:09.31

张怡然 武汉体院 02:12.18

钟礼蒸 广西师大 02:17.96 曾宇

女子400米双蹼决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 王雪宁 西安体院 04:24.22

2 李转明 广东体职 04:33.46

3 舒  炀 西安体院 04:38.94

4 钟礼蒸 广西师大 04:45.96 曾宇

5 陈艺文 武汉体院 04:53.49

6 南  晶 西安体院 05:12.59

女子100米器泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 刘思敏 广东体职 00:37.55

2 方慧田 广西师大 00:57.70 许碧薇



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

女子50米屏气潜泳决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 胡瑶瑶 吉林体院 00:17.08

2 刘思敏 广东体职 00:17.37

3 李转明 广东体职 00:19.71

女子50米屏气潜泳预赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分排序 教练 备  注

1 胡瑶瑶 吉林体院 00:18.37

2 刘思敏 广东体职 00:18.83

3 李转明 广东体职 00:19.72

方慧田 广西师大 许碧薇 DNS

庄  主 广西师大 DNS

女子4X100米蹼泳接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 钟礼蒸 广西师大 03:19.16

方慧田

陈  曦

庄  主

2 王雪宁 西安体院 03:51.31

胡卢开心

南  晶

舒  炀

女子4X200米蹼泳接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 钟礼蒸 广西师大 07:30.54

方慧田

陈  曦

庄  主

2 王雪宁 西安体院 08:29.48

南  晶

胡卢开心

舒  炀



2021年全国蹼泳冠军赛(大中专院校组)
 

单项成绩

男女4X50米混蹼接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 张清越 广东体职 01:18.35

钟文涛

刘思敏

李转明

2 谢宝燊 广西师大 01:20.95

陈  曦

庄  主

覃  雷

3 肖  凯 西安体院 01:38.84

陈激扬

南  晶

胡卢开心

4 任宇琦 海工西体联 01:41.18

周义朋

王雪宁

舒炀

5 曹树强 武生院 01:51.52

龚泽儒

李  淼

胡  昊

男女4X100米混双接力决赛成绩

姓  名 单  位 竞赛成绩 总得分名次 教练 备  注

1 敬立伟 武汉体院 03:24.32

陈艺文

张怡然

杜雨蓬

2 张清越 广东体职 03:25.88

李转明

刘思敏

钟文涛

3 谢宝燊 广西师大 03:34.01

钟礼蒸

庄  主

覃  雷

4 肖  凯 西安体院 03:34.52

王雪宁

舒  炀

耿雨博

5 曾令平 武生院 04:11.94

徐  颖

李  淼

张小豪

TRI：测验 SLO：故意慢游 DNF：中途退场 DSQ：犯规 CCL：取消 DNS：弃权
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